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Në bazë të nenit 47 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (nr.03/L-nr.040) u propozua rendi i ditës si në vijim:

Rendi i ditës për seancën e gjashtë të rregullt të Kuvendit Komunal të Graçanicës 
08. shtator 2020. (e marte) në ora 10:00, në sallën e madhe të Shtëpisë së Kulturës në Graçanicë 

	1.
	Miratimi i procesverbalit nga seanca e gjashtë e rregullt të mbajtur më 05.08.2020. 

	2.
	Shqyrtimi dhe miratimi i transfereve të rezervave në kategoritë ekonomike – me propozim të drejtorit të Drejtorisë për Buxhet dhe Financa, Sllavisha Niqiq.

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për shfuqizimin e Vendimit Nr.37/2020/KG (Nr.i arkivit 4090/20 nga 10.08.2020) për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokën ndërtimore për parcelat 1999/1, 1999/2, 2007/1, 2007/2, 2008/1, 2008/3, 2008/4 ZK Graçanicë - me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal, Lubisha Karaxhiq.

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për inicimin e procedurës së shpronësimit të tokës për ndërtimin e fushës së lojërave për fëmijë në Graçanicë – me propozim të drejtoreshës së Drejtorisë për urbanizëm, planifikim dhe mjedisin, Mirjana Stanojeviq.

	5.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit për punën e Inspekcionit për Mbrojtjen e Mjedisit dhe Inspekcionit për Shërbime Publike për vitin 2019 – me propozim të drejtorit të Drejtorisë së Inspekcionit, Miloš Aritonović.

	6.
	Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Veprimit për procesin transparent të buxhetimit për vitin 2020. – me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal, Lubisha Karaxhiq.

	7.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për ndërrimin e destinimit të tokës - me propozim të drejtoreshës së Drejtorisë për urbanizëm, planifikim dhe mjedisin, Mirjana Stanojeviq.

	8.
	Informacion mbi ndriçimin publik – me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal, Lubisha Karaxhiq.

	9.
	Të ndryshme.


